
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

від 04.10.2022 р. № 224 

м. Кам’янка 
 

Про внесення змін до Програми підтримки 

заходів мобілізаційної підготовки та 

мобілізації на території Кам’янської міської 

територіальної  громади на 2022 рік 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», на 

виконання вимог ст.43 Закону України “Про військовий обов’язок і військову 

службу” Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію»  від 

21.10.1993р. № 3543-XII, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 65/2022 «Про загальну мобілізацію», затвердженого Законом України від 3 

березня 2022 року № 2105-ІХ та Закону України від 24 лютого 2022 року№ 2102-IX 

про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в 

Україні", розглянувши лист п’ятого відділу Черкаського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки від 12.09.2022 року № 5/1/25/1055, 

з метою забезпечення високої організації при проведенні мобілізації 

військовозобов'язаних для комплектування Збройних Сил України, інших 

військових формувань, підвищення в цілому обороноздатності держави, виконавчий 

комітет міської ради-  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до міської програми підтримки заходів мобілізаційної 

підготовки та мобілізації на території Кам’янської міської територіальної громади  

на 2022 рік виклавши додаток 1 до програми  в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Кам’янської міської 

ради Герасименка В.А.  

 

 

 Міський голова                                                                                 Володимир ТІРОН 

 

                                                                                                           

  



 

 

 

Додаток № 1 

                                                                                                  до програми підтримки 

                                                                                                  заходів мобілізації підготовки та 

                                                                               мобілізації на 2022 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Перелік необхідної техніки та 

робіт 
Витрати 

(тис.грн) 

Термін 

викона

ння 

Джерела 

фінансування 
 

1 

Забезпечення методичними 

матеріалами, бланками, 

журналами та іншою 

друкованою продукцією 

Поліграфічні послуги, 

придбання канцелярських 

матеріалів 

заправка картриджів 

1,5 2022 

Кошти органів 

місцевого 

самоврядування та 

інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

2 

Організація доставки 

резервістів 1 і 2 черги на 

збірний пункт Черкаського 

ОТЦК та СП. 

Транспортні перевезення 

резервістів до Черкаського 

ОТЦК та СП 

11.2 2022 

Кошти органів 

місцевого 

самоврядування та 

інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

3 

Роботи по облаштуванню 

пункту управління 

райвійськкомату 

Установка ІТС АСУ 

«ДНІПРО», 
1.0 2022 

Кошти органів 

місцевого 

самоврядування та 

інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

4 
Придбання персональних 

комп’ютерів. 

Два персональних комп’ютера  

по 15 тис.грн. 
30.0 2022 

Кошти органів 

місцевого 

самоврядування та 

інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

5 

Придбання будівельних товарів 

і матеріалів, господарчих 

товарів та освітлювального 

обладнання для 

відділення рекрутингу та 

комплектування (призовна 

дільниця) та коридору 

Придбання будівельних 

товарів і матеріалів, 

господарчих товарів та 

освітлювального обладнання 

(шпаклівка стартова та 

фінішна, пропитка, фарба 

водоемульсійна, фарба для 

підлоги, світильники денного 

світла, валики. кісточки) 

27,0 2022 

Кошти органів 

місцевого 

самоврядування та 

інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

6 

Поточний ремонт (заміна вікон) 

в приміщенні п'ятого відділу 

Черкаського РТЦК та СП по 

провулку Петра Гулака-

Артемовського, 4,м. Кам'янка, 

Черкаської області 

Демонтаж віконних коробок 

та встановлення пластикових 

віконних блоків і підвіконних 

дошок в приміщенні п'ятого 

відділу Черкаського РТЦК та 

СП по провулку Петра 

Гулака-Артемовського, 

4,м.Кам'янка, Черкаської 

області. Влаштування укосів. 

 

224,959 2022 

Кошти органів 

місцевого 

самоврядування та 

інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

7 Придбання обігрівачів 

10 обігрівачів електричних 

потужністю 2 кВт для 

опалювання приміщення  

п'ятого відділу Черкаського 

РТЦК та СП по провулку 

Петра Гулака-Артемовського, 

4,м. Кам'янка, 

Черкаської області 

25,041 2022 

Кошти органів 

місцевого 

самоврядування та 

інші джерела не 

заборонені 

законодавством 



 

 

 

 

 

 

8 

Придбання товарів, матеріалів 

та комплеткуючих (для системи 

опалення) 

Придбання товарів, матеріалів 

та комплеткуючих для 

системи опалення в 

казерменному приміщенні 

Роти охорони п’ятого відділу 

Черкаського РТЦК та СП 

51,468 2022 

Кошти органів 

місцевого 

самоврядування та 

інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

 Разом  372,127 2022  


